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Under lördagseftermiddagen förvandlades äldreboendet Ågårdens parkering
till en festplats, som hämtad ur en klassisk 50-talsfilm. Livemusik, grillade
hamburgare och en rad blänkande "raggarbilar" som radat upp sig satte
guldkant på den rockabillyfest som personalen anordnat för de boende. - Vi
har haft lite småfester på avdelningen där vi jobbar, men ryktet spred sig, så
då tänkte vi: Äh, vi kör hela huset gungar! skrattar Lotta Svensson.

Det är som att kliva rakt in i en klassisk 50-talsfilm, det doftar nygrillade hamburgare,
ett rockband spelar på en scen och en lång rad ”raggarbilar” står och blänker i



solskenet. I själva verket är det dock en rockabillyfest som personalen på äldreboendet
Ågården anordnat för de boende, och dagen till ära har de klätt upp sig i tidsenliga
kläder, allt för att sätta guldkant på tillvaron.

– Vi tycker att, bara för att man flyttar in på ett äldreboende ska man inte sluta leva,
utan det ska vara saker att se fram emot och man ska kunna fortsätta ha roligt,
förklarar Lotta Svensson.

– Den här generationen har ju vuxit upp med allt det här. Bara det att vi är utomhus,
solen skiner, det är gamla bilar, ger så mycket glädje. Boende, personal och anhöriga,
alla är här tillsammans, det här är ju deras hem, vi hälsar ju bara på, säger Emma
Karlsson.

Anna Gustavsson, Lotta Svensson och Emma Karlsson är några av
festfixarna. Foto: Camilla Lagerman

Bosse Sjöström, som är en av de boende på Ågården, kommer körande i sin permobil
med ett stort leende på läpparna.

– Det här är den bästa dagen, det här skulle vara varje vecka. Jag har sett så många
snygga bilar, jag hade själv en Dodge och en Pontiac förr i tiden, så det är jätteroligt,
säger han glatt.

Alla tidsenliga bilar som anlänt till festligheterna har personalen lyckats få hit genom en
efterlysning i sociala medier, som visade sig ge resultat.
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– Vi presenterade vår idé i en grupp på Facebook, och fick jätterespons! De här bilarna
ger sådan glädje, den här dagen kommer de leva på i flera veckor, säger Lotta.

– Vi har verkligen fått jättefin respons, alla vill hjälpa till. Personal kommer hit på sina
lediga dagar, och både vår sjuksköterska och vår chef är här, det är jättefin
uppslutning, säger Emma.
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